
Dodatek č.2 z roku 2019 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 17-12925S 
panelu P101 podle zákona č. 130/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

1. Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8-Libeň 
IČ:61388998 
Zastoupený: Ing. Jiřím Pleškem, CSc, ředitelem 
č. účtu: 101289018/0300 vedený u ČSOB a.s., Praha 8, Ke Stírce 50 
(dále jen "příjemce") 

a 

2. Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 
IČ: 68378271 
Zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D. 
č. účtu: 2106535627/2700 vedený u UniCreditBank Czech Republik, a.s. 
(dále jen „další účastník") 

společně dále též jako „smluvní strany", 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 2 z roku 2019 ke smlouvě o účasti na řešení části 

grantového projektu: 

I. 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 19. 1. 2017 uzavřena smlouva o 
řešení části grantového projektu č. 17-12925S (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
řešení části grantového projektu: řešení dílčích úkolů podle návrhu projektu. 

Název grantového projektu a předmět jeho řešení: „Pevnost materiálů a strojních 
součástí na bázi železa: Víceškálový přístup". 

Registrační číslo grantového projektu: 17-12925S 
(dále jen "projekt") 

Odpovědný řešitel projektu: Ing. Jiří Plesek, CSc. 

Odpovědný spoluřešitel projektu RNDr. Jiří Vackář, CSc. (dále jen „spoluřešitel"). 
Dodatek č.2 z roku 2019 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 17-12925S 
panelu Pl01 

1 



II . 

Finanční zajištění projektu pro rok 2019 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že k úhradě nákladů na řešení části projektu, 
jejímž odpovědným spoluřešitelem je RNDr. Jiří Vackář, CSc, budou na základě 
rozhodnutí GAČR o pokračování projektu na rok 2019 beze změny financování vůči 
návrhu grantového projektu č. 17-12925S panelu č. P101 - výše podpory pro rok 2018 
uzavřené mezi poskytovatelem GA ČR a příjemcem pro výše uvedeného spolupříjemce 
převedeny pro rok 2019 následující grantové prostředky: 

Celkem dotace poskytovatele: 802 tis. Kč 
z toho: investiční 0 tis. Kč 

osobní náklady 453 tis. Kč 
věcné náklady 349 tis. Kč 

2. Tyto prostředky převede příjemce spolupříjemci do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží 
od GA ČR na svůj bankovní účet. 

I I I . 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě 
a po předchozím souhlasu obou smluvních stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení 
tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho 
části. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy 
použité a definované v rámci smlouvy nebo na které smlouva odkazuje. Ustanovení 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran. 

3. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž příjemce, řešitel, další účastník a spoluřešitel obdrží po jednom vyhotovení. Jedno 
vyhotovení obdrží poskytovatel. 

Dodatek č.2 z roku 2019 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 17-12925S 
panelu P101 

2 



V Praze, dne 29.3.2019 

za příjemce 
Ing. Jiří Plesek, CSc, ředitel 

V Praze dne 29.3.2019 

řeši\jbl 
Ing. Jiří Plesek, CSc. 

V Praze dne 29.3.2019 

Fyzikální ústav AV ČR z a dalšího účastníka 
veřejná výzkumná ins tR^f ) r . Michael Prouza, Ph D ředitel 
182 21 Praha 8, Na Slovance 2 ' ' l t u , l c l 

- 1 -

V Praze dne 29.3.2019 

spoluřešitel 
RNDr. Jiří Vackář, CSc. 

Dodatek č.2 z roku 2019 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č 17-12925S 
panelu P101 

3 


